小規模工事事務取扱要領　　　「少額工事(請負代金額500万円未満)の施工計画書記入例」
あくまでも記入例です。
現場に則した内容とすること。

令和　　年　　月　　日

施　工　計　画　書

総括監督員
　　　　　　　　　　　　　　様

受注者
[bookmark: _GoBack]現場代理人

　　年度　　　　　　　　工事　施工計画書について(提出)

標記について浜松市土木工事共通仕様書第1編1-1-4第1項に基づき提出します。

目　　　　　次

1.現場組織表　………………………………………………　○
2.安全管理・交通管理………………………………………　○
3.主要資材一覧表  …………………………………………　○
4.施工管理……………………………………………………　○
5.再生資源の利用の促進と建設副産物の適正処理方法…　○
6.その他………………………………………………………　○

※工程表については執行規則第19条による

１.現場組織表

連絡先
	受注者
TEL	　　　(　　　)
夜間TEL	　　　(　　　)

	現場代理人
TEL	　　　(　　　)
夜間TEL 　　　(　　　)

２．安全管理・交通管理

*工事現場における作業員の安全と第三者に対する災害の絶無を図る。
なお、事故発生時の対応として連絡系統を明確にしておく。
*浜松市土木工事共通仕様書第1編1-1-32の交通安全管理に関する各項を厳守して事故の無いよう十分注意する。

３．主要資材一覧表

	品　　名
	規格・寸法
	購　入　会　社　名

	コンクリート
	18-8-40

	21-8-25

	積ブロック
	控35cm

	切込み砕石
	C-30

	溝　　　蓋
	車道t=13cｍ

４．施工管理

本工事における出来形および品質管理項目と管理基準は別表○○に示す。

５.再生資源の利用の促進

６.その他

別表

出来形管理基準
	工種
	測定項目
	規格値
	測定基準
	測定箇所
	摘要

	○○工
	○○
	±○○
	基準高さは・・

	△△△
	－△△

	□□□
	－□□

品質管理基準
	工種
	試験項目
	試験方法
	規格値
	試験基準
	摘要

	○○工
	○○
	JIS○○

	△△△
	△△便覧

	□□□
	□□

1